che dal progetto esecutivo l'importo delle opere è stimato con
corrispettivo "a corpo", compresi gli oneri per la sicurezza ed il costo della
manodapera, ed esclusi gli oneri fiscali, così come riportato nel quadro
economico che si allega, e ammonta ad € 2.619,06
(duemilaseicentodiciannove/06) di cui:

importo dei lavori soggetti a ribasso € 2.319,06;
oneri della sicurezza non soggetti a ribasso € 300,00;

che con nota prot. 2020/2470/RI del 16/11/2020 il R.U.P. ha validato il
progetto esecutivo;

che le prestazioni oggetto dell'appalto sono state dettagliate nel